Lei 14.133 de 01 de abril de 2021 e no Decreto Municipal n.º 034 de 03 de janeiro de 2024, obteve-se os preços 
estimados unitários e totais, conforme relação abaixo. 
11.2. Dessa forma, conforme valores estimados e quantitativos a serem registrados os preços, o valor estimado 
total para o presente certame é de R$ 73.096,33 (setenta e tres mil noventa e seis reais e trinta e tres centavos) 
unitário, totalizando R$ 146.192,66 (cento e quarenta e seis mil cento e noventa e dois reais e sessenta e seis 
centavos).  

Item Quant. Unidade Descrição Valor Unit. 
Médio R$ 

Valor Total 
Médio R$ 

01 02 Und. VEÍCULO 5 LUGARES, ESPECIFICAÇÔES 
TÉCNICAS MÍNIMAS: 

Veículo 0km, Fabricação mínima 2026/ 
modelo no mínimo 2026; 
veículo bicombustível;